^{1. desunt ut a} ^{populorum} ^{2. falsos reses} ^{1. unus fidelis dignus} ^{2. ad eundem modum}
^{meminerunt} ^{quidam} ^{efficit} ^{1. ad eundem modum} ^{2. ad eundem modum}
meminerunt et in illos accusatores iustos

scat pmissa dampnatio et **Ita ne melius**

fortuna puduit et **En mihi accusare ino-**

centiae ac accusancium vilitas **De cing**

crinis arguimur summa queris et **Denatu**

dicim saluum se voluisse **Modu desidas et**

delatore ne documenta deferret quibus

senatu maustatis reu faceret impedisse

criminamur **Quid igit o magna censes?**

Inscribam crimen ne tibi pudori sum?

ac volui ac nunq velle desistam fatu

mur sed impediendi delator opera

cessabit **In optasse illius ordinis salute**

nephas vocabo **Ille quidem sine de me**

secretis ut hoc nephas eet desiccrat

sed sibi semper menaciens **imprudencia**

11 ff bo o p
11 ff bo o p
11 ff bo o p
11 ff bo o p

^{ipm bonoz punit} ^{variam} ^{ffoy boe}
~~rei merita no potest imutare~~ **Nec in**

^{factus} ^{indies ut in} ^{admissit} ^{Quam}
Socratico secreto fas ee arbitror uel
^{ut iocuisse} ^{abstodi} ^{veru} ^{admissit} ^{Quam}
oculuisse veritate vel concessisse men

^{fid} ^{2 iudic}
Sacrū verū id quomō sit tuo sapientūq
^{fid} ^{2 iudic}
iudicio estimandu relinquo **Quis rei**

^{modi ut} ^{ordini} ^{p2} ^{1 utro} ^{1 aduersus}
seriem atq veritate ne latere posside
^{qo fru} ^{1 uis scilicet} ^{1 iudicari} ^{1 quidam}
queat silo eia memorieq mandauis

^{1 dicitur} ^{1 falsis iussio} ^{1 hinc} ^{1 digni}
Nā de compositis flo hris quibz libertate
^{ego lo} ^{destruendo} ^{senatoria} ^{1 punit dicit b.}
arguor sperasse romana quid attinet

^{1 sibi} ^{1 hinc} ^{1 dolus} ^{1 manifesta}
Dicit e Quam fraus aperta parisset
^{hanc} ^{1 uerit} ^{1 accusari} ^{1 si ut iudic}
si nobis x ipo confessione delatoz qd

^{causis sui} ^{1 ualde magnas unius} ^{1 iudicis}
in omibz negocijs maximas unes ht
^{1 fru} ^{1 ualde fuisse} ^{1 qd dicitur a me qd} ^{1 infidua st bon}
vti licisset **Nā que sperari reliqua**

^{bonu} ^{1 o si} ^{1 perit a} ^{1 libit}
libertas pt atq vtna posset vlla
^{ego loct} ^{1 hinc} ^{1 dicit} ^{1 canis qu} ^{1 dicit}
vndissem canij verbo **Quam agoro**
^{1 iparā} ^{1 hinc} ^{1 fuisse} ^{1 reus}
cesare germana filio constans cont

Nā de ap...
ffo cum si ipm
2 ff 2 rone

Quam fraus
d. lo. p. hinc
parisset si ego
fuisse quid a lo
audisset ipm
delatoris

Nā q sperari
lo ego no sper
p alit libit
q fuisse pns q
accusator de
flis hinc

si ego fuisse i. si
 esse inus quia
 sic cont[ra] te
 cu[m] n[on] fuisse q[ui]t[ur] d[omi]n[us]
 ego fuisse ita
 aut[em] q[ui]t[ur] tu n[on] fuisse
 i. n[on] q[ui]t[ur] fuisse